El pressupost màxim de licitació anual s’estableix en “VINT MIL EUROS” 
(20.000,00 €) (*), IVA no inclòs. 

(*) Els preus indicats podran ser millorats a la baixa per part dels licitadors mitjançant 
la seva oferta econòmica (Sobre núm. 2). 

El valor estimat del contracte s’estableix en “CENT DOTZE MIL EUROS” (112.000,00 €), 
que, si li afegim la quantia corresponent a l’IVA, que és de “VINT-I-TRES MIL CINC-CENTS 
VINT EUROS” (23.520,00 €), l’import total ascendeix a la suma de “CENT TRENTA-CINC 

MIL CINC-CENTS VINT EUROS” (135.520,00 €), resultat de sumar al pressupost base les 
possibles modificacions i pròrrogues previstes, segons el desglossament següent: 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació total 60.000,00 euros 

Possibles modificacions 12.000,00 euros